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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
THE BASIC
CONCEPT OF
RESEARCH




Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 12 Online
PLanning And
Design Research

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
Formulating a
Research
Problem 


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
Define Research
Question
towards Specific
Solution


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
METHODS OF
DATA
COLLECTION




Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online THE CONCEPT OF
VALIDITY

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
Type of
Research
Design and
Approach  

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 12 Online
Research Design
- Case Study 

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 6 Online
RESEARCH IN IS
(CHOOSING A
TOPIC AND THE
RESEARCH
PROPOSAL)

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
RESEARCH IN
FIELD OF THE
COMPUTER
SCIENCE

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
Developing
Goals and
Choosing
Method

Selesai
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12/1 Kamis, 8 Jul
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
Presenting and
Analyzing Data


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
Discussion
and Presentation




Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021

10:50 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 11 Online
Presentation of
Research Proposal

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)

Kode MK dan Kelas : CCM 401 (GSInt)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 13

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20180801011 JEMMY A A A A H A A H A A H A A A

2. 20180801039 DONI ANTORO H H H H H H H H H H A H H H

3. 20180801049 NINGSIH ADITYAS H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180801057 TOYIB NURSEHA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180801108 JODY VANDE FARMAN I H H I I H H A A A A A A A

6. 20180801112 MUHAMMAD RIZKY PERDANA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801142 RAMADHANTY DWITA
PRAMESWARI

H H H H H H H H A H A H H H

8. 20180801199 RAFI KURNIA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801207 TAUFAN SYAHRUDIN H H H H A H H H A H H H H H

10. 20180801226 MUHAMMAD JUMADI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801231 MUHAMMAD HERDIANSYAH H H H A A I I H A H H H H H

12. 20180801266 ROMARIO TAMATA H H H H H H H H A H H H H H

13. 20180801380 MATTHEW IMANUEL H H H H H H H H A H H A H H
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)

Kode MK dan Kelas : CCM 401 (GSInt)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 13

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DIAH ARYANI , ST, M.Kom pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 20 %20 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20180801011 Jemmy 80,00 60,00 40,03 80,00 70.00   B

2. 20180801039 Doni Antoro 80,00 75,00 69,29 80,00 77.39   A-

3. 20180801049 Ningsih Adityas 78,00 80,00 95,71 81,00 82.11   A

4. 20180801057 Toyib Nurseha 86,00 75,00 75,71 83,00 81.21   A

5. 20180801108 Jody Vande Farman 76,00 65,00 40,86 20,00 48.93   D

6. 20180801112 Muhammad Rizky Perdana 78,00 80,00 79,86 82,00 80.08   A

7. 20180801142 Ramadhanty Dwita Prameswari 75,00 74,00 82,86 77,00 76.68   B+

8. 20180801199 Rafi Kurnia Pangestu 82,00 82,00 77,86 85,00 82.43   A

9. 20180801207 Taufan Syahrudin 82,00 70,00 60,57 84,00 77.09   A-

10. 20180801226 Muhammad Jumadi 90,00 82,00 86,43 84,00 85.76   A

11. 20180801231 Muhammad Herdiansyah 90,00 70,00 64,29 20,00 57.64   D

12. 20180801266 Romario Tamata 86,00 80,00 77,86 83,00 82.53   A

13. 20180801380 Matthew Imanuel 82,00 80,00 86,43 83,00 82.61   A
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